Edição 777 | Ano 2022
30 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZO9ZFKOH-U7LM8DDJ-KUWSRI1M-JOTIXK0J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

 CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 150/2022

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna
público a celebração do 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 150/2022, celebrado com a
empresa FERNANDO ALVES DE ARAUJO RIOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 12.364.283/0001-30, no lote 04, para fins de acréscimo do valor de R$ 8.559,23 (oito mil
quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte e três centavos), gerando um acréscimo de aproximadamente
10,80% ao valor inicial contratado do Lote 04. Lote 05, para fins de acréscimo do valor de R$ 10.172,41
(dez mil cento e setenta e dois e quarenta e um centavos), gerando um acréscimo de aproximadamente
15,31% do valor contratado para o respectivo lote 05, com fulcro no Art. 65, §1º, da Lei 8.666/93.
Tapiramutá /BA, 08 de setembro de 2022. Roberto Venâncio Dos Santos - Prefeito Municipal.

Edição 777 | Ano 2022
30 de setembro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: ZO9ZFKOH-U7LM8DDJ-KUWSRI1M-JOTIXK0J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 709/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022-SRP – ITENS 01, 02, 03 E 04. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE PÃES DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: DOURIVAL PEREIRA DA SILVA MEI, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N. 10.486.870/0001-76.
VALOR DO CONTRATO: ITEM 01, COM O VALOR TOTAL DE R$ 12.900,00 (DOZE MIL E NOVECENTOS REAIS).
ITEM 02, COM VALOR TOTAL DE R$ 1.694,00 (HUM MIL SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS), ITEM 03,
COM VALOR TOTAL DE R$ 3.877,50 (TRÊS MIL OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS), ITEM 04, COM VALOR TOTAL DE R$ 2.350,00 (DOIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
VIGÊNCIA: 14/09/2022 A 31/12/2022. TAPIRAMUTÁ/BA, 14/09/2022 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 777 | Ano 2022
30 de setembro de 2022

Página 4

Certificação Digital: ZO9ZFKOH-U7LM8DDJ-KUWSRI1M-JOTIXK0J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 710/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022-SRP – Lotes 04 e 05 OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de gêneros alimentícios, para atender às necessidades das diversas Secretarias do Município de
Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: FERNANDO ALVES DE
ARAUJO RIOS, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 12.364.283/0001-30. VALOR DO CONTRATO: Lote 04 com
valor global de R$ 2.295,78 (dois mil duzentos e noventa e cinco reais e setenta e oito centavos); Lote 05
com valor global de R$ 3.151,50 (três mil cento e cinquenta e um reais e cinquenta centavos) VIGÊNCIA:
14/09/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá/BA, 14/09/2022- Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 777 | Ano 2022
30 de setembro de 2022

Página 5

Certificação Digital: ZO9ZFKOH-U7LM8DDJ-KUWSRI1M-JOTIXK0J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-09-30T15:31:18-0300